Resultados

Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 30/07/2017
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 54
Mejor tiempo del evento 01:48.337
Media del dia 02:09.085
Pilotos en grupo prueba 9
Mejor tiempo grupo prueba 02:00.648
Tiempo medio grupo prueba 02:14.096
Pilotos en grupo iniciacion 16
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:04.466
Tiempo medio grupo iniciacion 02:19.816
Pilotos en grupo medio 18
Mejor tiempo grupo medio 01:55.852
Tiempo medio grupo medio 02:04.179
Pilotos en grupo avanzado 11
Mejor tiempo grupo avanzado 01:48.337
Tiempo medio grupo avanzado 01:55.748




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
nunopaulo8 avanzado 01:48.337( 01:48.337 | 00:00.000| 00:20.747 | 00:00.000 [ 00:07.410 20
luisfranco6 avanzado 01:49.844 | 00:01.506 | 00:01.506| 00:19.241 | 00:01.506 [ 00:05.904 41
davidl5 avanzado 01:53.962 | 00:04.117 | 00:05.624 | 00:15.123 | 00:05.624 | 00:01.786 34
juans5 avanzado 01:54.632 | 00:00.670 | 00:06.295| 00:14.452| 00:06.295| 00:01.115 13
thomassidwell22 medio 01:55.852 | 00:01.219] 00:07.514] 00:13.233 | 00:00.000 | 00:08.327 38
joseg3 avanzado 01:55.970 00:00.118 | 00:07.632 | 00:13.114 ] 00:07.632 [ 00:00.222| 28
marcosleal?7 avanzado 01:56.379 | 00:00.408 | 00:08.041 | 00:12.706 | 00:08.041 | 00:00.630| 39
rafaclmoura9 avanzado 01:57.419( 00:01.040 | 00:09.081 | 00:11.665 | 00:09.081 | 00:01.671 43
alejandrol avanzado 01:57.664 [ 00:00.244 | 00:09.326 | 00:11.421 ] 00:09.326 [ 00:01.915 21
filipkawka8 medio 01:58.506 | 00:00.842 | 00:10.168 | 00:10.578 | 00:02.654 | 00:05.672 33
fabioareias? medio 01:58.622 | 00:00.115] 00:10.284 | 00:10.463 | 00:02.769 | 00:05.557 37
pedrocoutol7 medio 01:58.908 [ 00:00.286 | 00:10.570 | 00:10.177 | 00:03.056 [ 00:05.271 39
kike medio 01:59.128 [ 00:00.219 | 00:10.790| 00:09.957 | 00:03.275 | 00:05.051 16
carlos2 avanzado 01:59.424  00:00.296 | 00:11.087 | 00:09.660 | 00:11.087 | 00:03.676 37
P51836 prueba 02:00.648 | 00:01.223 | 00:12.310| 00:08.437 | 00:00.000 | 00:13.448 | 48
P69732 medio 02:01.652 | 00:01.004 | 00:13.314 | 00:07.432 | 00:05.800 | 00:02.526 16
P69734 medio 02:01.719 [ 00:00.066 | 00:13.381 | 00:07.366 | 00:05.866 | 00:02.460| 20
joaorochal 1 medio 02:02.993 [ 00:01.274 | 00:14.655] 00:06.092 | 00:07.141 | 00:01.185 26
P51835 prueba 02:03.067 [ 00:00.074 | 00:14.729] 00:06.017 | 00:02.419 | 00:11.028 18
alexandrecollins| medio 02:03.440 [ 00:00.372 ] 00:15.102 | 00:05.645| 00:07.587 | 00:00.739 14
tomascovianl2 avanzado 02:03.852 | 00:00.412 ] 00:15.514 | 00:05.232 | 00:15.514 | 00:08.104 18
matthewsidewelll5 [ medio 02:03.937 | 00:00.084 | 00:15.599| 00:05.148 | 00:08.085 | 00:00.242 29
P52246 prueba 02:04.448 | 00:00.510] 00:16.110] 00:04.637 | 00:03.799 | 00:09.648 27
luiscosta9 iniciacion 02:04.466 [ 00:00.018 | 00:16.128 | 00:04.618 | 00:00.000 | 00:15.349 41
nelsonsimoes15 iniciacion 02:04.471 | 00:00.004 | 00:16.133| 00:04.614 | 00:00.004 | 00:15.344 27
andrerodrigues1 iniciacion 02:04.802 [ 00:00.330| 00:16.464 | 00:04.283 | 00:00.335[ 00:15.014| 37
pedromorales18 medio 02:05.162 [ 00:00.360 | 00:16.824 [ 00:03.923 | 00:09.310 | 00:00.982 36
luiscruz14 medio 02:05.326 [ 00:00.164 | 00:16.988 | 00:03.758 | 00:09.474 | 00:01.147| 24
P69718 prueba 02:05.916 | 00:00.589 | 00:17.578 | 00:03.169 | 00:05.267 | 00:08.180| 33
antoniosousa2 medio 02:06.557 | 00:00.640 | 00:18.219 [ 00:02.528 [ 00:10.704 | 00:02.377 24
pedrodias12 iniciacion 02:07.114 | 00:00.557 | 00:18.776 | 00:01.970 | 00:02.648 | 00:12.701 40
P52184 prueba 02:07.195 | 00:00.080 | 00:18.857 | 00:01.889 | 00:06.547 | 00:06.900 16
goncalopereira$ iniciacion 02:07.356( 00:00.160| 00:19.018 [ 00:01.729 | 00:02.889 | 00:12.459 33
P69697 prueba 02:07.497 | 00:00.141 | 00:19.160 | 00:01.587 | 00:06.849 | 00:06.598 | 26
marcomartins10 iniciacion 02:07.946 [ 00:00.448 | 00:19.608 | 00:01.139 | 00:03.479| 00:11.869| 41
juliogodoy8 iniciacion 02:09.146 [ 00:01.200 | 00:20.808 | 00:00.061 | 00:04.680 [ 00:10.669| 42
pedromoreiral3 iniciacion 02:10.247 | 00:01.100 | 00:21.909 | 00:01.161 | 00:05.780 | 00:09.569 34
tiagoserrano24 medio 02:10.766 [ 00:00.519 | 00:22.428 | 00:01.680 | 00:14.914 [ 00:06.587 35
P51754 prueba 02:11.196 [ 00:00.430| 00:22.858| 00:02.111 | 00:10.548 | 00:02.899 19
joseperiral3 medio 02:11.511 | 00:00.314 ] 00:23.173 | 00:02.425| 00:15.658 | 00:07.331 23
clivedavison5 iniciacion 02:12.994 [ 00:01.483 | 00:24.656| 00:03.909 | 00:08.528 | 00:06.821 36
ruineves20 medio 02:13.379 | 00:00.384 | 00:25.041 | 00:04.294 | 00:17.527 | 00:09.200 17
hermanosobral25 medio 02:13.584 [ 00:00.205] 00:25.247 | 00:04.499 | 00:17.732 [ 00:09.405 10
paulomotal 1 iniciacion 02:14.319 [ 00:00.734 | 00:25.981 ] 00:05.233 | 00:09.852 [ 00:05.497 34
eduardosantos4 iniciacion 02:17.556  00:03.237] 00:29.218 | 00:08.471 | 00:13.089 | 00:02.259 39
carlossilva3 iniciacion 02:28.440 [ 00:10.883 | 00:40.102 | 00:19.354| 00:23.973 | 00:08.623 31
josephtoby6 iniciacion 02:29.504 | 00:01.064 | 00:41.166| 00:20.418 | 00:25.037 | 00:09.687 34
P69733 prueba 02:29.688 [ 00:00.184 | 00:41.350| 00:20.602 | 00:29.039 | 00:15.591 22
andrelemego?2 iniciacion 02:31.546 00:01.858 | 00:43.208 | 00:22.460| 00:27.079 [ 00:11.730] 36
hugoferreira7 iniciacion 02:42.542 [ 00:10.995] 00:54.204 | 00:33.456 | 00:38.075 [ 00:22.725 31
P02225 prueba 02:57.208 | 00:14.666 | 01:08.871| 00:48.123 | 00:56.560 | 00:43.112 4
ricardodias14 iniciacion 03:24.601 | 00:27.392 | 01:36.263 | 01:15.515| 01:20.134 | 01:04.785 26
ricardogomez1 1 avanzado 08:20.219 | 04:55.618 | 06:31.881 [ 06:11.134 | 06:31.881 | 06:24.471 2
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